DECRETO N.º 12183/2015

Suspende de suas funções o servidor matrícula funcional 6769-1.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso das atribuições legais,

[bookmark: _GoBack]D E C R E T A:

Art. 1° - Fica suspenso de suas funções o servidor matrícula funcional 6769-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Cirurgião Dentista (20 horas), lotado junto a Secretaria de Saúde, pelo período de 60 (sessenta) dias, a partir de 01 de agosto de 2015, com base no Processo Administrativo nº 52757/2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos trinta dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças